Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
 «Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии наук)»

(ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)»)

ПРИКАЗ

_______________              №         -о.д.

г. Тольятти, Самарская область

Об утверждении стоимости обучения по каждой
образовательной программе в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год прейскурант цен и тарифов на платные
образовательные услуги:

№
п/п Наименование платных услуг

Категория
учащихся

(воспитанн
иков)

Количес
тво

часов в
неделю

Количес
тво

часов в
год

Количествен
ный

норматив
наполняемост

и группы
(чел.)

Тариф за
академический
час программы
на 1 учащегося
(воспитанника),

руб.

1 Развивайка 6-7 лет   3 102 8 112,00

2 Занимательная грамматика 1-4 классы    1 34 10 88,00

3 Логика 1-4 классы    1 34 10 88,00

4 Искусство слова 1-4 классы    1 34 10 88,00

5 Русская словесность 5-9  классы  1 34 10 88,00

6 Читаем вместе 5 -6 классы  1 34 10 88,00

7 Совершенствуй свой английский 7-8 классы  1 34 10 88,00

8 По страницам Британской истории 9 классы  1 34 10 88,00

9. Психология общения.Я и другие 5 классы  1 34 10 88,00

10 Резервы памяти и внимания 6-7 классы  1 34 10 88,00

11 Конституционное право России 8-9 классы  1 34 10 88,00

12 История России в лицах 8-9 классы  1 34 10 88,00

13 Нестандартные методы решения
задач по математике 5-9 классы  1 34 10 88,00

14 Решение конкурсных задач по
химии 8-9 классы  1 34 10 88,00

15 Школьная экологическая
лаборатория 5  классы  1 34 10 88,00

16 Человек и природа 6 классы  1 34 10 88,00

17 Юнные исследователи или
биологический эксперимент 7 классы  1 34 10 88,00

18 Тайны физиологии человека 8 классы  1 34 10 88,00

19 Загадки живой клетки 9 классы  1 34 10 88,00

20 Программируем на языке Паскаль 7-9 классы  1 34 10 88,00

21 Основы программирования и
логики 9 классы  1 34 10 88,00

22 Занимательная физика 7-8 классы  1 34 10 88,00

23 Методы решения углубленных
задач по механике 9 классы  1 34 10 88,00

24 Олимпиадная школа по
астрономии 9 классы  2 68 16 55,00

25 Практическая стилистика
русского языка 10 классы  1 34 10 88,00

26 Русский язык - на "отлично"! 11 классы  2 68 16 55,00

27 Хочу и буду знать английский 10-11
классы  1 34 10 88,00

28 Основы политологии 10-11
классы  1 34 10 88,00

29 Реформы и реформаторы в России 10 -
11классы  1 34 10 88,00

30 Решение конкурсных задач по
математике

10-11
классы  1 34 10 88,00

31 Механизмы реакции в
органической химии 10 классы  1 34 10 88,00

32
Химическая технология

органических и неорганических
веществ

11 классы  1 34 10 88,00

33 Человек и его здоровье 10-11
классы  1 34 10 88,00

34
Программируем на языке

Паскаль.Решение олимпиадных
задач

10 классы  1 34 10 88,00

35 Математические основы
информатики 11 классы  2 68 16 55,00

36 Методы решения конкурсных
физических задач

10-11
классы  1 34 10 88,00

37 Проект ближайшего будущего 10 классы  1 34 10 88,00

38 Проект - ступень к стартапу 11 классы  1 34 10 88,00

39 Олимпиадная школа по
астрономии

10-11
классы  2 68 16 55,00

2.  Заместителю директора по ФЭД  Науфок С.П. применять установленные настоящим

Приказом тарифы.

3. Администрации Лицея разместить на информационном стенде  и на официальном сайте

Лицея информацию о тарифах.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Чумак О.Ф.

Директор                                                Л.А.Козырева

С приказом ознакомлены и согласны:
Науфок С. П.
Чумак О.Ф.

		2024-09-23T20:16:37+0400
	Козырева Людмила Александровна, директор ГБОУ СО Лицей 57 (Базовая школа РАН)